
Classement Officiel
3D  - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - QUIMPER - le 17/05/2025

U15 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 JEAN Raphael GUILERS 0055980Y U15HCL 342 342   

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 FAGLIN Emese QUIMPER 0046593V U18FCL 194 194 1 2

2 LEMARDELEE Manon QUEVEN 0044280F U18FCL 191 191   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 VARICHON Christophe PLOBANNALEC
LESCONIL

1027314U S1HCL 303 303   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BIERRY Carole CROZON 1005635Z S2FCL 201 201   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 FRIGOLA FrÉdÉric PLOBANNALEC
LESCONIL

0903722G S2HCL 297 297 2 7

2 LE MOIGNE Jean-Marie BOHARS 0853204W S2HCL 280 280   

3 BINET Herve BRIEC 0799658U S2HCL 232 232   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LE GOUIC Fabienne PONTIVY 0745826F S3FCL 285 285 1 5

2 LEBRAS Regine QUIMPER 0646930K S3FCL 242 242   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GUIRRIEC Jacques QUIMPER 0960917A S3HCL 351 351 12 2

2 LE GALL Jacques GUILERS 0805548W S3HCL 342 342 3 8

3 URVOAS Loic GUILERS 0670053U S3HCL 342 342 3 5
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Classement Officiel
3D  - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - QUIMPER - le 17/05/2025

Senior 3 Homme Arc Nu 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

4 LOUBOUTIN Jean-Marie PLOGASTEL ST
GERMAIN

0829780K S3HCL 334 334 10 4

5 MOTREFF Bernard CHATEAUNEUF DU
FAOU

0686084U S3HCL 333 333 8 2

6 LE GOFF Georges LOGONNA-DAOULAS 0629647Z S3HCL 306 306   

7 LE GOUIC Jean-Yves PONTIVY 0458398J S3HCL 296 296 1 8

8 GUEGAN Jacques PLOBANNALEC
LESCONIL

0698505V S3HCL 283 283   

9 CHATELAIN Philippe QUIMPER 0799482C S3HCL 238 238   

10 CARROY Claude AURAY 0002395D S3HCL 175 175   

11 HITTEMA Tony PLOBANNALEC
LESCONIL

0036839T S3HCL 159 159   

Nbre d'archers : 11

Adulte Homme Arc à Poulies nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 MARTIN Stephane BEAUGENCY 0383246X S2HCO 425 425   

1 MAUGER Gerard BONNEVAL 0318912U S3HCO 261 261   

2 LE COMTE Francois BRIEC 0906194U S2HCO 274 274  10

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BINET Marine BRIEC 0893712B S1FAD 151 151   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 QUARTIER Karine BEAUGENCY 0993546S S2FAD 148 148   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GEFFROY Fabien CHATEAUNEUF DU
FAOU

0895332M S2HAD 287 287   

2 PERSON Pierre-Yves QUIMPER 0002355K S2HAD 177 177   

3 LE MEUR Didier QUIMPER 0782394D S2HAD 170 170   

4 LE GOFF Yann BOHARS 0415682D S2HAD 159 159   

Nbre d'archers : 4
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Classement Officiel
3D  - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - QUIMPER - le 17/05/2025

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BENOIST Muriel QUIMPER 0646925E S3FAD 140 140   

2 CHARLET Anne VANNES 0375827H S3FAD 115 115   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GROS Jean Gabriel VANNES 0794199K S3HAD 297 297   

2 PRONOST Lionel GUILERS 0302400W S3HAD 257 257 1 4

3 BERNARD Herve GUILERS 0342604W S3HAD 219 219   

4 LE BAUT Christian LOGONNA-DAOULAS 0316058S S3HAD 214 214  4

5 LECLERC Jacques BOULOIRE 0236771K S3HAD 214 214   

6 ESTRELLA Alain GUILERS 0253802X S3HAD 210 210  3

7 CHARLEMAINE Yves KERVIGNAC 0335270Z S3HAD 205 205   

8 VIROT Polyvon QUIMPER 0365844G S3HAD 200 200   

9 GOARNISSON Eric CHATEAUNEUF DU
FAOU

0942987L S3HAD 173 173 1  

10 BAUER Bernard QUIMPER 0273058C S3HAD 166 166   

11 LE BRIS Jean RIEC SUR BELON 0870319Z S3HAD 163 163 1  

12 KERGOURLAY Bruno QUIMPER 0332283C S3HAD 160 160   

13 FLOCH Jacques QUIMPER 0827046N S3HAD 153 153   

Nbre d'archers : 13

Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PHELEP Florian CROZON 0026502G S1HTL 349 349   

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 MERLET MylÈne CROZON 1020851F S2FTL 241 241 1 1

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LE BELLEC Gwenael CHATEAUNEUF DU
FAOU

0318458A S2HTL 471 471   

2 BIZIEN Yannick CHATEAUNEUF DU
FAOU

0277047N S2HTL 432 432 10 24

3 BAIL Nicolas GUIPAVAS 0940610C S2HTL 428 428   
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Classement Officiel
3D  - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - QUIMPER - le 17/05/2025

Senior 2 Homme Arc Libre 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

4 AUBERT Fabien CHATEAUNEUF DU
FAOU

0718906V S2HTL 419 419 16 9

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 KERVRAN Pauline QUIMPER 1032376M S1FAC 177 177   

2 PERSON Erine QUIMPER 0045435L S1FAC 139 139   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 HERVE Rachel QUIMPER 0801669E S2FAC 174 174   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GUILLEMOTO Herve QUEVEN 0032896G S2HAC 252 252   

2 LEMARDELEE Bruno QUEVEN 0047443U S2HAC 243 243   

3 LE BARS RaphaËl CROZON 1045546A S2HAC 226 226   

4 CAPRAIS Laurent QUIMPER 0801337U S2HAC 159 159   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LE HUNSEC Sophie QUIMPER 0040844W S3FAC 205 205  2

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LE BARS Paul BOHARS 0999528U S3HAC 325 325   

2 GUIRRIEC Jacques QUIMPER 0960917A S3HAC 293 293   

3 CADORET Raphael VANNES 0279459K S3HAC 277 277 2  

4 COUE Ludovic BOHARS 0710992T S3HAC 261 261   

5 CALMELS Philippe CROZON 0958078P S3HAC 209 209   

6 LE ROUX Pierre GUILERS 0710995W S3HAC 207 207 1 4

7 LEDREO Alain QUIMPER 0919137M S3HAC 197 197   

8 KERIVEL Pierre QUIMPER 0593342M S3HAC 188 188   

9 LOAËC Pascal GUILERS 0034121N S3HAC 160 160   
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Classement Officiel
3D  - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - QUIMPER - le 17/05/2025

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

10 BIGAND Martial CHATEAUNEUF DU
FAOU

0976176L S3HAC 149 149   

Nbre d'archers : 10

Autres tirs
Senior 2 Homme Arc Nu 2025

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BINET Herve BRIEC 0799658U S2HCL 263 263   

Tir 2 FRIGOLA FrÉdÉric PLOBANNALEC
LESCONIL

0903722G S2HCL 223 223   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Femme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LE GOUIC Fabienne PONTIVY 0745826F S3FCL 250 250   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MOTREFF Bernard CHATEAUNEUF DU
FAOU

0686084U S3HCL 364 364   

Tir 2 LE GOUIC Jean-Yves PONTIVY 0458398J S3HCL 310 310   

Nbre d'archers : 2

Adulte Homme Arc à Poulies nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MARTIN Stephane BEAUGENCY 0383246X S2HCO 414 414   

Tir 2 MAUGER Gerard BONNEVAL 0318912U S3HCO 309 309   

Tir 2 LE COMTE Francois BRIEC 0906194U S2HCO 304 304   

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BINET Marine BRIEC 0893712B S1FAD 175 175   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
3D  - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - QUIMPER - le 17/05/2025

Senior 2 Femme Arc Droit 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 QUARTIER Karine BEAUGENCY 0993546S S2FAD 165 165   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LE GOFF Yann BOHARS 0415682D S2HAD 178 178   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BENOIST Muriel QUIMPER 0646925E S3FAD 170 170   

Tir 2 CHARLET Anne VANNES 0375827H S3FAD 83 83   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LECLERC Jacques BOULOIRE 0236771K S3HAD 265 265   

Tir 2 GOARNISSON Eric CHATEAUNEUF DU
FAOU

0942987L S3HAD 255 255   

Tir 2 GROS Jean Gabriel VANNES 0794199K S3HAD 253 253   

Tir 2 CHARLEMAINE Yves KERVIGNAC 0335270Z S3HAD 245 245   

Tir 2 LE BAUT Christian LOGONNA-DAOULAS 0316058S S3HAD 239 239   

Tir 2 KERGOURLAY Bruno QUIMPER 0332283C S3HAD 191 191   

Tir 2 VIROT Polyvon QUIMPER 0365844G S3HAD 145 145   

Tir 2 LE BRIS Jean RIEC SUR BELON 0870319Z S3HAD 141 141   

Nbre d'archers : 8

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 AUBERT Fabien CHATEAUNEUF DU
FAOU

0718906V S2HTL 451 451   

Tir 2 BIZIEN Yannick CHATEAUNEUF DU
FAOU

0277047N S2HTL 444 444   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LE BARS RaphaËl CROZON 1045546A S2HAC 179 179   

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel
3D  - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - QUIMPER - le 17/05/2025

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LE HUNSEC Sophie QUIMPER 0040844W S3FAC 179 179   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LE BARS Paul BOHARS 0999528U S3HAC 332 332   

Tir 2 CADORET Raphael VANNES 0279459K S3HAC 290 290   

Tir 2 COUE Ludovic BOHARS 0710992T S3HAC 239 239   

Tir 2 LEDREO Alain QUIMPER 0919137M S3HAC 152 152   

Nbre d'archers : 4

Nombre total d'archers : 69

Club Organisateur : 
0329049 CIE ARCHERS DE L'ODET

Arbitre responsable : 
0906816V PENHOUET CATHERINE

Liste des arbitres : 
0619426P SALAUN LOUIS
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